£ American Life (Fr)

Informationen

Geb.: 2007

Abstammung: v. American Post a.d. Poplife (Ger)
Zichter: Keine Angabe

Besitzer: American Life Partnership

Trainer: Oliver Greenall

Lebensgewinnsumme: Keine Angabe

»19.05.2019 Market Rasen - 4600m

- K Jones Moidore - Crakehall Lad (Ire) - Pure Affection (Ire
> Zum Rennen

>09.04.2019 Exeter - 4600m

- Kevin Jones  Urtheonethatiwant (Ire) - Steel Express (Ire) - Cushuis
> Zum Rennen

»>03.03.2019 Huntingdon - 5000m

- Kevin Jones  Save The Pennies (Ire) - Compadre (Ire) - My Turgeon (Fr
> Zum Rennen

»23.04.2018 Pontefract - 4300m

- K Stott  Wemyss Point - Becky The Thatcher - Bodacious Name (Ire
> Zum Rennen

»23.02.2018 Warwick - 5200m

- Mr William Marshall ~ Sahara Haze - Phangio (Usa) - Max Dynam
> Zum Rennen

>04.01.2018 Bangor - 4600m

3 Ross Turner  Tailor Tom (Ire) - Arden Denis (Ire) - American Life (Fr
> Zum Rennen

»>28.12.2017 Catterick - 5100m

2 Ross Turner  Triopas (Ire) - American Life (Fr) - Durbanvill
> Zum Rennen

»07.12.2017 Market Rasen - 4600m

2 H Skelton  Triopas (Ire) - American Life (Fr) - Turtle Cask (Ire
> Zum Rennen

Stand: 04.05.2024

43:10

127:10

140:10

148:10

40:10

42:10

34:10

46:10
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